WK4001 - SET-IN SLEEVE SWEATSHIRT (ex.KA4001)

WK4001 SET-IN SLEEVE SWEATSHIRT (ex.KA4001)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black . Dark Grey

XS
15
68
50
63

. Navy

15
70
53
64

15
72
56
65

15
74
59
66

DESIGNED
WKTO WORK

FO TULAJDONSAGOK

300 g/m?

EX KA4001

80% pamut/20% poliészter

3 szalas poldr LSF (alacsony zsugoroddasu anyag) kezeléssel
60°C-on moshaté

Bordazott kdrnyak és mandzsettak

Jobb oldalon lathatatlan cipzaras zseb

Megerdsitett vall és konyok a nagyobb ellenallasért
Tolltarté a bal ujjon

Félhold alaku kivitel a haton

A nyaknal akasztéval

Dupla tlizésU kivitel a szegélyen

Hosszabb hat a nagyobb kényelemért

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ 1007/7, IFTH tanusitvannyal

Javasolt Dekoralas:
Himzés

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

oA X

[E52025 : 224. o.
52024 : 452. o.

XL 2XL 3XL 4XL 5XL
15 15 15 15 15
76 78 80 82 84
62 65 68 71 74
67 68 69 70 71
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